
 
 

 
 
 
 
 

แผนการดำเนนิงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

 
 
 
 

 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลสีสุก 
อำเภอจักราช  จังหวัดนครราชสีมา 

 
 



 

 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลสีสุก 

เรื่อง  ใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

…………………………..………………… 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครอง 
สวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ หมวด ๕ ขอ ๒๖ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
องคกรปกครองสวนทองถิ่น (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ขอ ๑๒ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนา

องคการบริหารสวนตำบลสีสุก  พิจารณาเห็นชอบรางแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เมื่อวันที่  ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕  เปนที่เรียบรอยแลว 

ดังน้ัน เพื่อใหการจัดทำแผนการดำเนินงานถูกตองตามระเบยีบดังกลาว  องคการบริหารสวน 

ตำบลสีสุก   จึงขอประกาศใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  เพ่ือใชเปนเครื่องมือใน

การบริหารงานของผูบรหิารทองถิ่น สำหรับควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมาะสมและมีประสทิธิภาพ

เกิดประสิทธิผล  รวมทั้งเปนเคร่ืองมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลเม่ือสิ้นปงบประมาณให

มีความสะดวกมากขึ้น   และไดรับการอนุมัติจากผูบริหารทองถิ่นเรียบรอยแลว   จึงประกาศใชแผนการ

ดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖  ขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก และประชาสัมพันธให

ประชาชนทั่วไปไดรับทราบ   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ตั้งแต วันที ่ ๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  ถึงวันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประกาศ ณ วันที ่  ๒๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

  

 

                        (นายไชยย  ทองกระโทก) 

          นายกองคการบรหิารสวนตำบลสีสกุ 
 

เลขที่  ๗๐/๒๕๖๕ 



 

คำนำ 
 
 
 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน    

พ.ศ. 2548  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑  กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินจัดทำแผนการ

ดำเนินงาน ซึ่งเปนแผนที่มีลักษณะเปนแผนที่แสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่
ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ินประจำปงบประมาณน้ัน และสำหรับใน
ปงบประมาณ พ.ศ.25๖๖  องคการบริหารสวนตำบลสีสุก ไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานข้ึน เพ่ือ
ปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบ และเพ่ือเกิดความชัดเจนเก่ียวกับวัตถุประสงคของแผนงาน โครงการ กิจกรรม
ตางๆ ที่จะดำเนินการจรงิในปงบประมาณ ตลอดจนเพ่ือใชในการตรวจสอบติดตามและประเมินผลได ซ่ึงในการ
จัดทำแผนการดำเนินงานน้ันองคการบรหิารสวนตำบลสีสุกไดรับความรวมมือเปนอยางดียิ่ง จากคณะกรรมการ
สนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลสีสุก คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบล
สีสุก หนวยงานที่เก่ียวของ กำนัน ผูใหญบาน ประชาชนในเขตองคการบริหารสวนตำบลสีสุก จนทำใหการ
จัดทำแผนการดำเนินงานสำเร็จลุลวงไดดวยดี จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสน้ี ซึ่งหวังเปนอยางยิ่งวา 
แผนการดำเนินงานฉบับน้ีจะเปนประโยชนตอการพัฒนาการบริหารจัดการและการดำเนินการขององคการ
บริหารสวนตำบลสีสุก ในการแกไขปญหาและตอบสนองตอความตองการของประชาชนในเขตองคการบริหาร
สวนตำบลสีสุก  
 
 
 
 
       องคการบริหารสวนตำบลสีสุก  
                 กันยายน  ๒๕๖๕ 
 
 
 



 

สารบัญ 
 

        หนา 
 

สวนท่ี 1 บทนำ 
1.1 บทนำ          ๑ 
๑.๒ วัตถุประสงคของการจัดทำแผนการดำเนินงาน      1 

     1.3 ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน       ๒ 
      1.4 ประโยชนของแผนการดำเนินงาน       ๒ 
สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

1. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ    3 
      2. บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถิ่น  กิจกรรมและงบประมาณ    ๕ 

ยุทธศาสตรที ่ ๒  ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต     ๕ 
ยุทธศาสตรที ่ ๓ ยุทธศาสตรการพัฒนาเศรษฐกิจ      ๑๕ 

 ยุทธศาสตรที ่ ๔ ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง      ๑๗ 
 ยุทธศาสตรที ่ ๕ ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ การบรหิารจัดการภาครัฐ   25 
 ๓.  บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิน่   ๒๖ 
๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ     31 
กรณีกันเงินหรือขยายเวลาเบกิจายเงินหรือกรณีที่ยงัไมไดกอหน้ีผูกพันไวหรือไดกอหนีผู้กพันไวแลวกอนสิ้น
ปงบประมาณ 
  - กรณีไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ     32 
  - กรณีกันเงินไวแลว        ๓๕ 
 

 

ภาคผนวก 
           -  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 25๖๖ 

 

 



 
 

สวนท่ี 1 
 

บทนำ 
 
1. บทนำ 
  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน   

พ.ศ. ๒๕๔๘ และแกไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ขอ ๒๗  แผนการดำเนินงาน ใหแลวเสร็จภายใน

สามสิบวันนับแตวันที่ประกาศใชงบประมาณรายจายประจำป งบประมาณรายจายเพ่ิมเติม งบประมาณจาก
เงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยงานสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงาน
อ่ืนๆ ที่ตองดำเนินการในพ้ืนที่องคกรปกครองสวนทองถ่ินในปงบประมาณน้ัน และการจัดทำแผนการ
ดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบ ขอ ๒๖ 
  แผนการดำเนินงาน เปนแผนที่รวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนาที่ดำเนินการจริงทั้งหมดใน
พ้ืนที่ความรับผิดชอบขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก  ซ่ึงเปนแนวทางในการดำเนินงานในปงบประมาณน้ัน
และเปนเคร่ืองมือสำคัญในการบรหิารงานของผูบริหารทองถิ่น  เพ่ือควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมะ
สม และมีประสิทธิภาพ ดังน้ัน  จึงเปนเครื่องมือที่จะนำมาใชในการบริหารจัดการโครงการใหเปนไปตาม
เปาหมายที่วางไว  ทำใหทราบถึงโครงการมีการประสานและบูรณาการทำงานกับหนวยงานและจำแนก
รายละเอียดตางๆ  ของแผนงานโครงการในแผนงานดำเนินงาน โดยแผนงานการดำเนินงานมีลักษณะสำคัญคือ 

๑. เปนโครงการ/กิจกรรมการพัฒนาจากงบประมาณรายจายประจำปขององคการบริหาร 
สวนตำบลสีสุก หลังจากไดมีการจัดทำงบประมาณรายจายประจำปเสร็จสิ้นแลว  

๒. เปนโครงการ/กิจกรรมการพัฒนาที่องคการบริหารสวนตำบลสีสุก ดำเนินการเองโดยไม 
ใชงบประมาณ (ถามี) 

๓. โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาของหนวยงานราชการ สวนกลาง สวนภูมิภาค หรือ 
หนวยงานอื่นๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก  โดยใหองคการบริหารสวนตำบลสีสุก
ตรวจสอบจากแผนปฏิบัติราชการประจำปของจังหวัด หรืออาจสอบถามไปยังหนวยงานตางๆ ที่เก่ียวของ 

๔. โครงการ/กิจกรรมการพัฒนาอื่นๆ ที่องคกรปกครองสวนทองถิ่น  พิจารณาเห็นวาจะเกิด 
ประโยชนในการประสานการดำเนินงานในพ้ืนที่ 
 

2. วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน  
   1. เพื่อใหทราบรายละเอียดแผนงานโครงการ/กิจกรรม และเปนเครื่องมือสำคัญในการ
บริหารของผูบริหาร เพ่ือควบคุมการดำเนินงานใหเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
  2. เพ่ือใหทราบถึงโครงการ/กิจกรรมที่จะพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลสีสุก 
ดำเนินการจริงในพ้ืนที่ของปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
  ๓. เพื่อใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นมีทิศทางการทำงานเชิงปฏิบัติการที่ชัดจนย่ิงข้ึนลด
ความซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการ  กับหนวยงานอ่ืนๆ  
  ๔. เพ่ือใหการติดตามประเมินผลงานและโครงการมีความชัดเจนสะดวกมากข้ึน 
 
 
 
 
 



ห น า   |2  
 
 
3. ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน  
  จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย  วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน
ทองถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙  ขอ ๒๖  การจัดทำแผนการดำเนินงานให
ดำเนินการตามระเบียบน้ี  โดยมีข้ันตอนดำเนินการ  ดังน้ี 
  1. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน รวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอื่นๆ ที่
ดำเนินการในพ้ืนที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงานเสนอคณะกรรมการ
พัฒนาทองถิ่น  
  3.2 คณะกรรมการพัฒนาทองถิ่นพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอผูบริหารทองถ่ิน
ประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบหาวัน นับตั้งแตวันประกาศ 
เพ่ือใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกัน และตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน 
 

4. ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
  ๑.  เปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถิ่น  เพ่ือควบคุมการดำเนินงานให
เปนไปอยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
  ๒.  เปนเอกสารที่รวบรวมแผนงาน  โครงการ/กิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ินในแตละปงบประมาณ  เพ่ือใหทราบกิจกรรมการพัฒนาในพ้ืนที่ที่ดำเนินการ 
  ๓. ทำใหเกิดการประสานงานที่ดี และปฏิบัติไดอยางสะดวก และเปนระบบมากขึ้น 
  ๔. สามารถบริหารเวลาในการดำเนินงานโครงการของทุกสวนราชการในองคการบริหารสวน
ตำบลสีสุก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ห น า   |3  
 

สวนท่ี ๒  
บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถิ่น  กิจกรรมและงบประมาณ 

สรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ 2566 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละ

ของงบประมาณ
ท้ังหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิต 

- แผนงานงบกลาง 
- แผนงานการรั กษาความสงบ
ภายใน 
- แผนงานการศึกษา 
- แผนงานสาธารณสุข 
- แผนงานสังคมสงเคราะห 
- แผนงานเคหะและชุมชน 
- แผนงานสรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 
- แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม
และนันทนาการ 

34 54.84 24,771,520 76.96 - สำนักปลัด 
- กองชาง 
- กองการศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรม 
- กองสวัสดิการสงัคม 

 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๑ 



ห น า   |4  
 
 
 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละ

ของงบประมาณ
ท้ังหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ 

๓ .ยุ ท ธ ศ า ส ต ร ก า ร พั ฒ น า
เศรษฐกิจ 

- แผนงานพาณิชย 

 
1 1.61 70,000 0.22 - กองชาง 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง - แผนงานการรั กษาความสงบ
ภายใน 
- แผนงานสาธารณสุข 
- แผนงานเคหะและชุมชน 
- แผนงานสรางความเขมแข็งของ
ชุมชน 

- แผนงานอุตสาหกรรมและ
โยธา 
- แผนงานการเกษตร 

24 38.71 6,817,000 
 

21.18 - สำนักปลัด 
- กองชาง 
- กองการศึกษา ศาสนาและ
วัฒนธรรม 
 

๕.ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ 
การบริหารจัดการภาครัฐ 

- แผนงานบริหารงานท่ัวไป 3 4.84 530,000 1.65 - สำนักปลัด 
- กองคลัง 

รวม  62 100 32,188,520 100  

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๑ 



ห น า   |5  
 
 
๒. บัญชีโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน  กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานงบกลาง 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เบ้ียยังชีพผูสูงอายุ เพ่ือจายเปนเบ้ียยังชีพใหแก
ผูสูงอายุ ตามชวงอายุ

ตางๆ  จำนวน 12 เดือน 

14,545,600 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

2 เบ้ียยังชีพผูพิการ เพ่ือจายเปนเบ้ียความพิการ
ใหแกผูพิการท่ีมีสิทธิไดรับ
ตามหลักเกณฑที่ระเบียบ
ของทางราชการกำหนด 

4,747,600 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 เบ้ียยังชีพผูปวยเอดส เพ่ือจายเปนเบ้ียยังชีพใหแก
ผูปวยเอดส  จำนวน ๗ คนๆ 

ละ 500 บาท/เดือน 
จำนวน 12 เดือน 

42,000 ท้ัง 15 
หมูบาน 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

4 เงินสมทบกองทุน
หลักประกันสุขภาพ
ในระดับทองถิ่นหรือ
พ้ืนที่องคการบริหาร
สวนตำบลสีสุก 

เพ่ือจายเปนเงินสมทบ
กองทุนหลักประกันสุขภาพ
ในระดับทองถิ่น หรือพื้นท่ี
องคการบริหารสวนตำบล

สีสุก 

200,000 รพ.สต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  19,535,200               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |6  
 
 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานรักษาความสงบภายใน   

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการศูนย
ชวยเหลือประชาชน 
อบต.สีสุก 

ดำเนินการชวยเหลือ
ประชาชนท่ีไดรับผลกระทบ
โดยตรงหรือโดยออมจากภยั

พิบัติตางๆ 

50,000 พื้นที่ตำบล
สีสุก 

สำนักปลัด             

 รวม  50,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |7  
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศึกษา  

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกฬีาสีศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการสำหรับคาวสัดุ
อุปกรณ คาเชาเคร่ืองเสียง 

คาจัดสถานท่ี เปนตน 

60,000 ศูนยพัฒนา
เด็กเล็ก 

อบต.สีสุก 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 โครงการจดัการ
เรียนรูสูโลกกวาง 

ดำเนินการสำหรับคาจาง
เหมาพาหนะ คาอาหาร

และเคร่ืองดื่ม คาเชาที่พัก 
เปนตน 

40,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

3 โครงการประกวด
แขงขันกิจกรรมทาง
วิชาการของศูนย
พัฒนาเด็กเล็กในทุก
ระดับ 

เพ่ือจายเปนคาวัสดุอุปกรณ คา
สมัครเขาแขงขัน คาจางเหมา

พาหนะ คาอหารวางและ
เคร่ืองดื่ม คาเบ้ียเลี้ยง คาเชาที่
พักและคาใชจายเบ็ดเตล็ดของ

ผูเขารวมการแขงขันและ
ฝกอบรม 

30,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ 

ศพด. บาน
หนองไผ หมู 

9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

4 โครงการสงเสริม
ศักยภาพ
คณะกรรมการศูนย
พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
วิทยากร คาจางเหมา
พาหนะ คาอาหารและ

เคร่ืองดื่ม เปนตน 

20,000 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

5 โครงการสนับสนุน
คาใชจายการบริหาร
สถานศึกษา 

คาอาหารกลางวัน คาจัดการ
เรียนการสอน  คาหนังสือเรียน 

คาอุปกรณการเรียน  คา
เคร่ืองแบบนักเรียน คากิจกรรม

พัฒนาผูเรียน 

919,120 ศพด. อบต.
สีสุกและ ศพด. 
บานหนองไผ 

หมู 9 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |8  
 
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศึกษา  

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของ
กิจกรรมท่ีเกิดข้ึน

จากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 เงินอุดหนุน
คาอาหารกลางวัน 

สำหรับเปนคาอาหาร
กลางวันใหแกเด็ก
นักเรียน ระดับช้ัน 

อนุบาล 1.-ป.6 ตาม
อัตราท่ีระเบียบของ
ทางราชการกำหนด 

2,692,200 ร.ร.ชุมชนสวาง
วิทยาล,ร.ร.ขาม
สงเคราะห,ร.ร.

บานบุวังหวา,ร.ร.
วัดหินมงคล ,ร.ร.
บานหนองไผและ 
ร.ร.ชุมชนสวาง
วิทยา สาขา
หนองบัวขาว 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  3,761,320               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |9  
 
 
 

๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสาธารณสุข 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการณรงค
ปองกันโรค
ไขเลือดออก 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
น้ำมันเช้ือเพลิง คาทราย

กำจัดลูกน้ำยงุลาย คาวสัดุ
อุปกรณ คาพาหนะ เปน

ตน 

80,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

2 โครงการหมูบาน
ปลอดภัยไรโรคพิษ
สุนัขบา 

ดำเนินการสำหรับเปนคา
เคมีภัณฑ คาวัคซีน คา
วัสดุอุปกรณท่ีจำเปนใน
การดำเนินโครงการ เปน

ตน 

120,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

3 โครงการ
พระราชดำริดาน
สาธารณสุข       

เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุน
สำหรับดำเนินงานตาม

แนวทางโครงการ
พระราชดำริดาน

สาธารณสุข หมูบาน
ละ 20,000 บาท จำนวน 

15 หมูบาน 

300,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

สำนักปลัด             

 รวม  500,000               
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |10  
 
 
๒. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสังคมสงเคราะห 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 การสงเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวติ
ของประชาชนท่ี
ประสบปญหา
ความเดือดรอน
ตางๆ 

ดำเนินงานแกไขปญหาและ
บรรเทาความเดือดรอนของ
ประชาชนที่เกิดจากสาธารณ
ภัยตางๆหรือความยากจน
ลำบากในการดำรงชีวิต 

30,000 ทั้ง 15 หมูบาน
ในเขตตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

2 ทุนการศึกษา
สำหรับนักศึกษา
หรือการใหความ
ชวยเหลือนักเรียน
ซ่ึงเปนผูยากจน
หรือผูดอยโอกาส 

ดำเนินงานใหเปน
ทุนการศึกษาสำหรับ

นักศึกษาหรือการใหความ
ชวยเหลือนักเรียนท่ีดอย

โอกาสหรือยากจน 

10,000 นักศึกษาหรือ
นักเรียนซึ่งเปน
ยากจนหรือ

ผูดอยโอกาสใน
เขตตำบลสีสุก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

 รวม  40,000               
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |11  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการการ
ดำเนินงานตาม
นโยบายแหงรัฐ 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร   คาอาหารและ

เคร่ืองด่ืม  คาจัดสถานที่    
คาเชาท่ีพัก  คาจางเหมา
พาหนะ คาวัสดุอุปกรณ  

คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

50,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

2 โครงการปองกัน
และแกไขปญหา
ความรุนแรงตอเด็ก 
สตรี และบุคคลใน
ครอบครัว 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร   คาอาหารและ

เคร่ืองด่ืม  คาจัดสถานที่   คา
เชาท่ีพัก  คาจางเหมา

พาหนะ คาวัสดุ
อุปกรณ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ตำบลสสุีก กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

3 โครงการปองกัน
และแกไขปญหายา
เสพติด 

เพ่ือจายเปนคาดำเนินงาน
เก่ียวกับการแกไขปญหายา

เสพติด ไดแก งาน
ปองกัน งานปราบปราม  
และงานบำบัดรักษา   

30,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

4 โครงการฝกอบรม
สงเสริมอาชีพ 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร คาวัสดุอุปกรณ
เก่ียวของจำเปนตองใชใน

การดำเนินโครงการ  
คาอาหารและเครื่องด่ืม คา

จัดสถานที ่คาจางเหมา
พาหนะ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

50,000 อบต.สีสุก กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |12  
 
 

2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอ
บหลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

5 โครงการพัฒนา
คุณภาพชีวิตผูพิการ 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร  คาเชาท่ีพัก  คาจาง
เหมาพาหนะ  คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม  คาวัสดุอุปกรณท่ี

เกี่ยวกับการพัฒนาคุณภาพชีวิต
ผูพิการ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ผูพิการ 
ตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

6 โครงการพัฒนา
คุณภาพชีวิตผูสูงอาย ุ

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร  คาเชาท่ีพัก  คาจาง
เหมาพาหนะ  คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม  คาวัสดุอุปกรณท่ี

เกี่ยวกับการพัฒนาคุณภาพชีวิต
ผูสูงอายุ คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

30,000 ผูสูงอาย ุ
ตำบลสสุีก 

กอง
สวัสดิการ

สังคม 

            

7 โครงการสงเสริม
ความสมานฉันท
ปกปองสถาบัน สราง
ความสามัคคีของคน
ในชาติ 

ดำเนินกิจกรรมตางๆ ที่เปนการ
สงเสริม  สนับสนนุ การสราง

ความปรองดอง  
สมานฉันทของคนในชาติ และ
ปกปองสถาบันสำคัญของชาติ  

20,000 ทั้ง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

8 โครงการศูนย
ปฏิบติังานรวมใน
การชวยเหลือ
ประชาชนของ อปท .
อำเภอจักราช 

อุดหนุนสำหรับการดำเนิน

โครงการศูนยปฏิบัติงานรวม
ในการชวยเหลือประชาชน
ของ อปท  .อำเภอจักราช  

15,000 อำเภอจักราช สำนักปลัด             

 รวม  255,000               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |13  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการจดัการ
แขงขันกีฬาฟตุซอล 
ตานภยัยาเสพติด 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
คณะกรรมการตัดสิน คาเชา
สถานที่ คาเชาเคร่ืองเสียง คา
วัสดุอุปกรณท่ีเก่ียวกับการ

จัดการแขงขันกีฬาฟุตซอล    
คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

190,000 วัดโคกสภุา
ราม หมูท่ี 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 โครงการจดัการ
แขงขันกีฬาฟตุบอล
สีสุกคัพตานภัยยา
เสพติด 

เพื่อจายเปนคาตอบแทน
คณะกรรมการตัดสิน คาเงิน
รางวัล  คาถวยรางวัล คาเชา
เคร่ืองเสียง คาจัดสถานที่ คา
วัสดุอุปกรณที่เกี่ยวกับพิธีเปด-

พิธีปด     

190,000 สนามกีฬา 
บานโคก
หนองโสน 
หมูที่ 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

3 โครงการจดังานวัน
เด็กแหงชาต ิ

เพ่ือจายเปนคาจัด
สถานท่ี   คาขนม คา

ของขวัญ คาเชาเคร่ืองเสียง 

60,000 อบต.สีสุก กอง
การศึกษาฯ 

            

4 โครงการจดัสง
นักกีฬาเขารวม
แขงขันทองถ่ิน
สัมพันธอำเภอจัก
ราช  

เพ่ือจายเปนคาชุดกีฬาสำหรับ
นักกีฬา คาน้ำด่ืม คายาและ
เวชภัณฑ คาอาหารวาและ

เคร่ืองด่ืม คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

50,000 อำเภอจักราช กอง
การศึกษาฯ 

            

5 โครงการบรรพชา
อุปสมบทหมูภาคฤดู
รอน 

เพื่อจายเปนคาดำเนินโครงการ
เขาคายเพ่ือสงเสริมคุณธรรม

และจริยธรรมในชวงฤดู
รอน เชน คาจัดสถานท่ี   คา

สมนาคุณวิทยากร 

30,000 วัดโคกสภุา
ราม หมูท่ี 2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |14  
 
 
2. ยุทธศาสตรการพัฒนาคุณภาพชีวิต 
  (๑) แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

ที่ โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการประเพณี
งานพิธีบวงสรวง
ทาวสุรนารีอำเภอ
จักราช 

เพ่ือจายเปนคาจัดขบวนแห  
คาเคร่ืองเสียง คายานพาหนะ  
คาเคร่ืองแตงกายนางรำผูรวม

แสดง คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

30,000 อำเภอจัก
ราช 

กอง
การศึกษาฯ 

            

7 โครงการสงเสริม
กิจกรรมทาง
ศาสนา 

เพื่อจายเปนคาดำเนินงานเกี่ยวกับ
การสงเสริมกิจการทาง

ศาสนา ไดแก งานวันวิสาขบูชา  
วันมาฆบูชา วันอาสาฬหบูชา  

20,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

8 โครงการสบืสาน
งานประเพณี
เขาพรรษา 

เพ่ือจายเปนคาเชาเคร่ืองเสียง  
คาน้ำมันเช้ือเพลิง  คาเทียน  

คาผาอาบน้ำฝน คาวัสดุอุปกรณที่
จำเปนตองใชเกี่ยวกับประเพณี

เขาพรรษา  

20,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

9 โครงการสบืสาน
งานประเพณีลอย
กระทง 

เพื่อจายเปนคาจัดสถานที่  
คาเชาเคร่ืองเสียง คาจัดขบวนแห  
คาเงินรางวัลประกวดนางนพมาศ  
คาตอบแทนคณะกรรมการตัดสิน   
คาจัดเตรียมท่ีสำหรับลอยกระทง  

คาดอกไม  คาปายโครงการ 

30,000 วัดโคกสุภา
ราม หมูท่ี 

2 

กอง
การศึกษาฯ 

            

10 โครงการสบืสาน
งานประเพณี
สงกรานต 

เพ่ือจายเปนคาพิธีกรรมทาง
ศาสนา   คาเงินรางวัล คาจัด

สถานท่ี คาเวที คาวัสดุ
อุปกรณ คาใชจายเบ็ดเตล็ด 

10,000 อบต.สีสุก กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  630,000               

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |15  
 
 
 
๓. ยุทธศาสตรการพัฒนาเศรษฐกิจ 
  (๑) แผนงานาณิชย 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการเพ่ิมประสิทธิ 
ภาพระบบผลิต
ประปาหมูบาน  บาน
โนนทรายทอง หมูท่ี 
๑๒ 

ติดตั้งพลังงานแสงอาทิตย
)โซลาเซล (จำนวน 6 แผง 

รายละเอียดโครงการตาม
แบบ อบต .สีสุก  

70,000 โนนทราย
ทอง หมูท่ี 

๑๒ 

กองชาง             

 รวม  70,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |16  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปองกันอุบัติเหตุและ
บริการประชาชนชวงเทศกาล
ปใหม 

ดำเนินการสำหรับคา
จัดทำปาย คาตอบแทน

ผูที่ไดรับคำส่ังใหมา
ปฏิบติังาน 

20,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

2 โครงการปองกันอุบัติเหตุและ
บริการประชาชนชวงเทศกาล
สงกรานต 

ดำเนินการสำหรับคา
จัดทำปาย คาตอบแทน

ผูที่ไดรับคำส่ังใหมา
ปฏิบติังาน 

20,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

3 โครงการฝกอบรมชดุ
ปฏิบติัการจิตอาสาภยัพิบัติ
ประจำองคการบริหารสวน
ตำบลสีสุก 

ดำเนินการฝกอบรม
เพ่ือเปนผูชวยเจา

พนักงานในการปองกัน
และบรรเทาสาธารณ

ภัยในระดับพื้นท่ี 

50,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

4 โครงการฝกอบรมอาสาสมัคร
ปองกันภัยฝายพลเรือน  
(อปพร.) หลักสตูรจัดตัง้ 

ดำเนินการสำหรับ
คาตอบแทนวิทยากร 

คาจัดสถานที ่คาใชจาย
เบ็ดเตล็ด 

300,000  อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  390,000               
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |17  
 
 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานสาธารณสุข 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการบริหารจัดการ
ขยะมูลฝอยชุมชน
ตำบลลีสุก 

ดำเนินการสำหรับเปน
คาตอบแทนวิทยากร คา
วัสดุอุปกรณที่ตองใชใน
การดำเนินโครงการ คา

เอกสารส่ิงพิมพ   เปนตน 

20,000 ทั้ง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

 รวม  20,000               
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานเคหะและชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการติดต้ังไฟฟา
สาธารณะ ภายใน
หมูบาน บานโคกหนอง
โสน หมูที่ 3 

อุดหนุนสำนักงานการ
ไฟฟาสวนภูมิภค อำเภอ
จักราชเปนคาติดต้ังไฟฟา
สาธารณะ ภายในหมูบาน  

200,000 บานโคก
หนองโสน 
หมูที่ ๓ 

กองชาง             

 รวม  200,000               
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |18  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการสนับสนุนการ
ขับเคลื่อนแผนชุมชน
แบบบูรณาการ 

เพ่ือจายเปนคาอาหารและ
เคร่ืองด่ืม คาเชาเคร่ือง
เสียง คาจดัสถานท่ี คา
วัสดุอุปกรณท่ีจำเปน
เก่ียวกับการขับเคลื่อน
แผนชุมชน คาใชจาย

เบ็ดเตลด็ 

10,000 ท้ัง 15 
หมูบานใน
เขตตำบล

สีสุก 

สำนักปลัด             

2 โครงการอบรม
เครือขายอาสาสมัคร
ปองกันไฟปา (อส.ปฟ) 

เพ่ือจายเปนคาตอบแทน
วิทยากร คาอาหารและ
เคร่ืองดื่ม คาจางเหมา

พาหนะ คาวสัดุอุปกรณ  
คาท่ีพัก คาใชจาย

เบ็ดเตลด็ 

100,000 ศูนยปองกัน
ไฟปาในเขต

จังหวดั
นครราชสีมา 

สำนักปลัด             

 รวม  110,000               
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |19  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการหลังฝนถนนด ี เพื่อจายเปนคาน้ำมัน
เช้ือเพลงิ คาเบ้ียเล้ียง 

คาตอบแทน คาซอมแซม
อุปกรณหรือเคร่ืองจักร

ระหวางปฏิบัติตาม
โครงการ ฯลฯ 

100,000 พื้นท่ีตำบล
สีสุก 

กองชาง             

2 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
ทางหลวงทองถ่ินสาย 
นม.ถ.286-014  สาย
บานโคกศรีสขุ หมูท่ี 
15  ถนนภายใน
หมูบาน - ลาดยางบาน
โนนทรายทอง ม.12 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
5 ม.  ยาว 170 ม.  หนา 

0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 850 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

494,000 บานโคกศรี
สุข หมูที่ 

15 

กองชาง             

3 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  หมู
ที่ 2  ตำบลสีสุก  
อำเภอจักราช  จังหวัด
นครราชสีมา สายบาน
นายแตง  เฉียดกลาง 
ไปเชื่อมถนนคอนกรีต 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม. ยาว 199 ม. หรือมี
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม

นอยกวา 796 ตร.ม.  
พรอมไหลทางหินคลุกขาง
ละ 0.50 ม.  รายละเอียด
โครงการตามแบบ อบต.

สีสุก 

528,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 2   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |20  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  
 หมูที่ 3 ซอยบานนาง
ประทุม   

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม. ยาว  95  เม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพื้นที่
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 380 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

222,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 3   

กองชาง             

5 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานนาลุง  หมูท่ี 6  
สายบานนางเพญ็นภา - 
บานนายสมพงษ (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 141 ม. หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา 564 ตร.ม. 

พรอมไหลทางหินคลุกขาง
ละ 0.50 เมตร รายละเอียด

โครงการตามแบบ  อบต.
สีสุก 

374,000 บานนาลุง  
หมูที่ 6   

กองชาง             

6 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานบุวังหวา  หมูที ่4   
ซอยบานนายเสาร - 
บานนายไพโรจน (ตอ
จากเดิม)   

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 189 ม. หนา 
0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี

คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 756 ตร.ม.(ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

443,000 บานบุวัง
หวา หมูท่ี 

4 

กองชาง             

 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |21  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ที่เกิดข้ึนจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

7 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานวังวารี  หมูที่ 5  
ซอยแยกบานนายเท่ียง  
ตนกระโทก 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม. ยาว 164 ม.  หนา 
0.15  ม.  หรือมีพ้ืนท่ี

คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 656 ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ 0.20 

เมตร  รายละเอียดโครงการ
ตามแบบ  อบต.สีสุก 

418,000 บานวังวารี  
หมูท่ี 5 

กองชาง             

8 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ  หมูที ่ 9  
ซอยสามัคคีรวมใจ
พัฒนา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4 ม.  ยาว 188 ม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 752 ตร.ม.  (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ  อบต.สีสุก 

441,000 บานหนอง
ไผ หมูท่ี  9 

  

กองชาง             

9 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหัวอาง
พระราชดำริ  หมูท่ี  
14  ซอยโนนพุดซา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 
4  ม.  ยาว 205 ม.  หนา 

0.15 ม.หรือมีพ้ืนท่ี
คอนกรีตเสริมเหล็กไมนอย
กวา 820 ตร.ม. (ไมมีไหล
ทาง) รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ  อบต.สีสุก 

480,000 บานหัวอาง
พระราชดำริ  
หมูท่ี  14   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |22  
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

10 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหินมงคล  หมูที ่8  
ซอยบานนายแกว - 
บานนางปวีณา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 200 ม. หนา 0.15 
ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริม
เหล็กไมนอยกวา 800 ตร.ม. 
(ไมมีไหลทาง) รายละเอียด

โครงการตามแบบ  อบต.สีสุก 

484,000 บานหิน
มงคล   

หมูที่ 8 

กองชาง             

11 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานใหมมงคล  หมูที ่ 
11  สายสีแ่ยกแทงค
น้ำ - บานนายใบ (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  4 
ม. ยาว 121 ม. หนา 0.15 ม. 

หรือมีพ้ืนท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไม
นอยกวา 484  ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ  0.50  เมตร 
รายละเอียดโครงการตามแบบ  

อบต.สีสุก 

300,000 บานใหม
มงคล   

หมูที่  11   

กองชาง             

12 โครงการกอสรางร้ัว
บริเวณดานหลังและ
ดานขาง สำนักงาน
องคการบริหารสวน
ตำบลสสีุก 

กอสรางร้ัวบริเวณดานขาง
และ ดานหลงั สำนักงาน
อบต.สีสุก ความยาวไม

นอยกวา 182 ม. 
รายละเอียดตามแบบ 

อบต.สีสุก 

601,000 อบต.สีสุก กองชาง             

13 โครงการกอสราง
อาคารอเนกประสงค 

กอสรางอาคาร
อเนกประสงค ละเอียด
โครงการตามแบบ อบต .

สีสุก 

450,000 อบต.สีสุก กองชาง             

 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |23  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมท่ีเกิดขึ้นจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

14 โครงการปรับปรุงถนน 
โดยเสริมผิวจราจรหิน
คลุก   ถนนสายแยก
ศาลาประชาคม - 
หนองไขเนา  บานซาด  
หมูท่ี 10 

ขนาดผิวจราจรหินคลุก 
กวาง 4ม. ยาว 1,200 ม.
หนา 0.10 ม. หรือมีพื้นที่
ไมนอยกวา  4,800 ตร.ม. 
รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก 

478,000 บานซาด  
หมูที่ 10 

กองชาง             

15 โครงการปรับปรุงถนน 
โดยเสริมผิวจราจรหิน
คลุก   ถนนสายรอบ
หมูบาน  บานหนองบัว
ขาว  หมูที ่13 

ขนาดผิวจราจรหินคลุก 
กวาง  4 ม. ยาว 733 ม. 

หนา  0.10  ม. หรือมีพ้ืนท่ี
ไมนอยกวา  2,932 ตร.ม.  
รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก 

274, 
000 

บานหนอง
บัวขาว   

หมูที่ 13 

กองชาง             

 รวม  6,087,000               
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |24  
 
 
 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานการเกษตร 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการปลูกตนไม
เฉลิมพระเกียรต ิ

เพื่อจายเปนคาพันธุไม  
คาปุย  คาขุดหลุม  
เคร่ืองดื่ม คาวัสดุ

อุปกรณ คาสารเคมี
เวชภัณฑ คาพาหนะ
สำหรับขนสงพันธุ

ไม คาใชจายเบ็ดเตล็ด  

10,000 ทั้ง 15 
หมูบาน 

สำนักปลัด             

 รวม  10,000               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |25  
 
 
 
๕. ยุทธศาสตรการพัฒนาระบบ การบริหารจัดการภาครัฐ 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของ

กิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกันแนวเขตท่ี
สาธารณะในเขตตำบล
สีสุก 

ดำเนินการกันแนวเขตที่
สาธารณะในเขตตำบล

สีสุก เชน คาปกหลักเสา
แสดงแนวเขต คาวัสดุ
อุปกรณท่ีเกี่ยวของ 

30,000 ทั้ง 15 
หมูบาน 

สำนักปลัด             

2 โครงการฝกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานเพ่ิม
ศักยภาพใหกับเจาหนาที่
ทองถิ่น 

เพ่ือเพ่ิมพูนความรูใหกับ
ผูบริหารทองถ่ิน 

เจาหนาที ่และสมาชิก
สภาฯ อบต.สีสุก 

400,000 ตำบลสสุีก สำนักปลัด             

3 โครงการจัดทำแผนท่ี
ภาษแีละทะเบียน
ทะเบียนทรัพยสิน 

ดำเนินการในการจัดทำ
แผนที่ภาษีและทะเบียน
ทรัพยสิน เชน คาจาง

เหมาสแกนระหวางแผน
ท่ี คาคัดลอกขอมูลที่ดิน 

100,000 พื้นท่ีตำบล
สีสุก 

กองคลัง             

 รวม  530,000               
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |26  
 
 
 
๓. บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับท่ีไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 

 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสมีา  
 
 

1. ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองปรับอากาศแบบ
ติดผนัง (ระบบ Inverter) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองปรับอากาศแบบ

ติดผนัง ระบบ Inverter  
จำนวน ๑ เคร่ือง 

18,500 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

2 โตะหมูบูชา เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
โตะหมูบูชา จำนวน ๑ 

ชุด 

7,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

3 ตูเหล็กแบบ ๒ บาน เพื่อจายเปนคาจัดซ้ือตู
เหล็กแบบ ๒ บาน 
จำนวน ๒ หลงั 

11,400 กองคลงั กองคลัง             

 รวม  36,900               
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |27  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร 
สำหรับสำนักงาน (จอ
แสดงภาพไมนอยกวา 
๑๙ นิ้ว) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองคอมพิวเตอร 

สำหรับสำนักงาน (จอ
แสดงภาพไมนอยกวา 
๑๙ น้ิว) จำนวน ๑ ชดุ 

17,000 กองคลงั กองคลัง             

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๑ 

เคร่ือง 

2,600 กองคลงั กองคลัง             

3 เคร่ืองสำรองไฟฟา ขนาด  
๘๐๐ VA 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองสำรองไฟฟา 
ขนาด  ๘๐๐ VA  
จำนวน ๑ เคร่ือง 

2,500 กองคลงั กองคลัง             

 รวม  22,100               
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |28  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานการศึกษา 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองพิมพ 
MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก
พิมพ (Ink Tank 
Printer) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพ 

MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก

พิมพ (Ink Tank 
Printer) จำนวน ๒ 

เคร่ือง 

15,000 กอง
การศึกษาฯ 

กอง
การศึกษาฯ 

            

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๒ 

เคร่ือง 

5,200 กอง
การศึกษาฯ 

กอง
การศึกษาฯ 

            

 รวม  20,200               
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |29  
 
 

 
บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 

 
1. ประเภทครุภัณฑคอมพิวเตอรหรืออิเล็กทรอนิกส 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เคร่ืองพิมพ 
MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก
พิมพ (Ink Tank 
Printer) 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพ 

MIultifuntion แบบฉีด
หมึกพรอมติดตั้งถังหมึก

พิมพ (Ink Tank 
Printer) จำนวน ๑ 

เคร่ือง 

7,500 กองชาง กองชาง             

2 เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เคร่ืองพิมพเลเซอรหรือ 
LED ขาวดำ จำนวน ๑

เคร่ือง 

2,600 กองชาง กองชาง             

 รวม  10,100               
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |30  
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
1. ประเภทครุภัณฑเกษตร 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เล่ือยโซยนต พรอมบาร
โซ 

เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อ
เล่ือยโซยนต พรอมบาร

โซ ขนาด ๑๘ น้ิว 
จำนวน ๑ เคร่ือง 

18,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  18,000               
 
 
1. ประเภทอื่นๆ 
  (๑) แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ท่ี ครุภัณฑ 
รายละเอียดของ

ครุภัณฑที่ดำเนินการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 ชุดดบัเพลงิภายในอาคาร เพ่ือจายเปนคาจดัซื้อชุด
ดับเพลงิภายในอาคาร 

จำนวน ๓ ชุด 

99,000 อบต.สีสุก สำนักปลัด             

 รวม  99,000               
 

แบบ ผด ๐๒/1 



ห น า   |31  
 
 

สวนท่ี ๒ บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

กรณีกันเงินหรือขยายเวลาเบิกจายเงินหรือกรณีท่ียังไมไดกอหน้ีผูกพันไวหรือไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ 
 

สรุปโครงการพัฒนาทองถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบริหารสวนตำบลสสุีก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 
 

ยุทธศาสตร แผนงาน 
โครงการท่ี
ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเปนรอยละของ

งบประมาณ 
หนวยงาน

รับผิดชอบหลัก 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 8 100 12,405,000 

 
100 กองชาง 

รวม  8 100 12,405,000 100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐1 



ห น า   |32  
 
 
 

๒. บัญชีโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

- กรณีไดกอหน้ีผูกพันไวแลวกอนสิ้นปงบประมาณ 
 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกหนองโสน  
หมูที่ 2  ซอยหลัง
โรงเรียนชุมชนสวาง
วิทยา 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
4 ม.  ยาว  150  ม.  หนา 

0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม
นอยกวา  600  ตร.ม. พรอม
ไหลทางหินคลุกขางละ 0.30 
ม.  รายละเอียดโครงการตาม

แบบ อบต.สีสุก  

364,000 บานโคก
หนองโสน  
หมูที่ 2   

กองชาง             

2 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานบุวังหวา  หมูที ่
4  สายจากบานนาย
สมาน ไปสระหนอง
บัวตาแกว 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง  
5 ม. ยาว  84  ม. หนา 

0.15 ม. หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา 420 ตร.ม.  

(ไมมีไหลทาง)  รายละเอยีด
โครงการตามแบบ อบต.

สีสุก 

236,000 บานบุวัง
หวา หมูท่ี 

4   

กองชาง             

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |33  
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ หมูท่ี  
9  สายตอจากสาย
กลางบานไปถึง
ถนนลาดยาง 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 5 
ม.  ยาว 87 ม.  หนา 0.15 
ม. หรือมีพ้ืนที่ คสล. ไมนอย
กวา 435 ตร.ม.  (ไมมีไหล
ทาง)  รายละเอียดโครงการ

ตามแบบ อบต.สีสุก 

244,000 บานหนอง
ไผ  หมูที ่ 

9 

กองชาง             

4 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานหนองไผ  หมูที ่ 
9  ซอยบานนายทอง 
- บานนายชั้น (ตอ
จากเดิม) 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 90 ม. หนา 0.15 ม. 
หรือมีพ้ืนท่ี คสล. ไมนอยกวา 
360 ตร.ม. พรอมไหลทางหิน

คลุกขางละ 0.50 ม. 
รายละเอียดโครงการตามแบบ 

อบต.สีสุก 

220,000 บานหนอง
ไผ  หมูที ่ 

9   

กองชาง             

5 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานวังวารี  หมูที่ 5  
ซอยบานนายชิต - 
บานนางสะอาด 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม. ยาว 208  ม. หนา 0.15  
ม. หรือมีพ้ืนที่ คสล. ไมนอย
กวา 832 ตร.ม. พรอมไหล
ทางหินคลุกขางละ 0.30 ม. 

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

498,000 บานวังวารี  
หมูที่ 5   

กองชาง             

 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |34  
 
 
 
 
๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานนาลุง  หมูท่ี 6  
สายบานนางเพญ็นภา 
- บานนายสมพงษ 

ขนาดผิวจราจร คสล. กวาง 4 
ม.  ยาว 200  ม.  หนา 

0.15 ม.  หรือมีพ้ืนท่ี คสล. 
ไมนอยกวา  800  ตร.ม.  

พรอมไหลทางหินคลุกขางละ 
0.50 ม. รายละเอียด

โครงการตาม อบต.สีสุก 

491,000 บานนาลุง  
หมูที่ 6   

กองชาง             

7 โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บานโคกศรีสขุ  หมูท่ี 
15   ซอยรัก
เมืองไทย 2 

ผิวจราจร คสล. กวาง 4 ม. 
ยาว 209 ม. หนา 0.15 ม. 
หรือมีพ้ืนท่ี คสล. ไมนอยกวา 
836 ตร.ม.  พรอมไหลทาง
หินคลุก ขางละ  0.20 ม.  

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

495,000 บานโคกศรี
สุข  หมูท่ี 

15 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |35  
 
 

- กรณีกันเงินไวแลว 
 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสรางถนน
ลาด ยางผิวทางแอส
ฟลทติก คอนกรีต 
รหัสทางหลวงทองถ่ิน 
นม.ถ. ๒๘๖-๐๑ สาย
บานโนนทรายทอง-
บานหนองบัวขาว 
ชวง กม. ๒+๕๐๐ ถึง 
กม.๔+๖๓๐ ตำบล
สีสุก 

ผิวทางแอสฟลทติก คอนกรีต 
กวาง ๖ ม. ยาว ๒,๑๓๐ ม. 
หนา ๐.๐๕ ม. หรือมีพ้ีนท่ีไม
นอยกวา ๑๒,๗๘๐ ตร.ม. 

รายละเอียดโครงการตามแบบ 
อบต.สีสุก 

9,580,000 บานโนน
ทรายทอง 
หมูที่ ๑๒ 

กองชาง             

 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 



ห น า   |36  
 
 
 

- เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 
 

จำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

องคการบรหิารสวนตำบลสสีุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา 
 

๔. ยุทธศาสตรการพัฒนาเมือง 
  (๑) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ท่ี โครงการ 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ี

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานท่ี

ดำเนินการ 

หนวยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ.๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสรมิ
เหล็ก รหัสทาง
หลวงทองถิ่น นม.ถ.
286-17 บานวัง
วารี หมูที่ 5 – บาน
หนองบัวขาว หมูท่ี 
13 

ผิวทางจราจรคอนกรีต 
กวาง 6 เมตร ยาว 

2,250 เมตร หนา 0.15 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไมนอย
กวา 13,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตาม

แบบ อบต.สีสกุ 

9,857,000 บานวังวารี 
หมูที่ 5 

กองชาง             

 
 
 
 
 
 

แบบ ผด ๐๒ 


